СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12. 2017                 	     	                                                          № 57

с. Ельники

О принятии осуществления части полномочий
по     решению  вопросов  местного   значения
Ельниковского     муниципального     района
Ельниковскому сельскому поселению

В соответствии со ст. 14 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельниковского сельского поселения, Совет депутатов Ельниковского муниципального района р е ш и л:

1. Принять осуществление  части полномочий  по  решению вопросов местного значения, решаемые Ельниковским муниципальным районом в области градостроительной деятельности в отношении утверждения генеральных планов поселений, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации  по планировке территории (далее – полномочия) Ельниковскому сельскому поселению на срок  до 31.12.2018 года.
2. Бухгалтерии администрации Ельниковского сельского поселения принять финансовые средства, необходимые для осуществления переданных полномочий от управления финансов Ельниковского муниципального района.
3. Поручить  администрации Ельниковского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Ельниковского муниципального района   о принятии  осуществления полномочий на срок, указанный в пункте 1 настоящего решения, с  последующей  пролонгацией.
4. Настоящее решение вступает в силу со  дня его официального опубликования.

Глава Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Мордовия                                                                          А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12.

2017

№ 57

с. Ельники

О

принятии

осуществления части полномочий

по     решению  вопросов  местного   значения

Ельниковского     муниципального     района

Ельниковскому сельскому поселе

нию

В соответствии со

ст. 1

4

Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ельниковског

о сельского поселения

,

Совет депутатов

Ельниковского муниципального района

р е ш и л

:

1. Принять

осуществление  части полномочий  по

решени

ю

вопросов

местного значения, решаемые Ельниковским муниципальным районом в области

градостроительной деятельности в отношении утверждени

я генеральных планов

поселений, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на

основе генеральных планов поселения документации  по планировке территории

(далее

–

полномочия)

Ельниковскому сельскому поселению

на срок  до 31.12.2018

года.

2.

Бухгалтерии

администрации Ельниковского

сельского поселения

п

ринять

финансовые средства, необходимые для осуществления переданных полномочий

от управления финансов Ельнико

вского муниципального района

.

3. Поручить  администрации Ельник

овского

сельского поселения заключить

соглашение

с администраци

ей Ельниковского муници

пального

района

о п

ринятии

осуществления полномочий на срок, указанный в пункте 1 настоящего решения

,

с

последующей  пролонгаци

ей

.

4. Настоящее решение вступает в силу с

о

дня его

официального

опубликования.

Глава Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

А.В. Побожьева

                                                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    Ельниковского сельского поселения    Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия         Р Е Ш Е Н И Е       от  25.12.   2017                                                                                        № 57     с. Ельники     О  принятии   осуществления части полномочий    по     решению  вопросов  местного   значения   Ельниковского     муниципального     района   Ельниковскому сельскому поселе нию     В соответствии со   ст. 1 4   Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Ельниковског о сельского поселения ,   Совет депутатов  Ельниковского муниципального района  р е ш и л :     1. Принять   осуществление  части полномочий  по    решени ю   вопросов  местного значения, решаемые Ельниковским муниципальным районом в области  градостроительной деятельности в отношении утверждени я генеральных планов  поселений, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на  основе генеральных планов поселения документации  по планировке территории   (далее  –   полномочия)   Ельниковскому сельскому поселению   на срок  до 31.12.2018  года.   2.   Бухгалтерии   администрации Ельниковского  сельского поселения   п ринять   финансовые средства, необходимые для осуществления переданных полномочий   от управления финансов Ельнико вского муниципального района .   3. Поручить  администрации Ельник овского  сельского поселения заключить  соглашение   с администраци ей Ельниковского муници пального   района      о п ринятии    осуществления полномочий на срок, указанный в пункте 1 настоящего решения ,   с    последующей  пролонгаци ей .     4. Настоящее решение вступает в силу с о    дня его  официального  опубликования.           Глава Ельниковского сельского поселения   Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                                            А.В. Побожьева